Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1596/2022

São Roque, 5 de agosto de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Planejamento que, na Rua Eboli, Rua Silvia e Vinhas, e
Rua Joaquim Borges, seja feita rede de esgoto e pavimentação.

A falta de rede de esgoto na referida via causa
inúmeros transtornos aos moradores, os quais procuraram este Vereador em
busca da benfeitoria ora solicitada. Ainda, o pedido de pavimentação leva em
consideração a necessidade de proporcionar à população da localidade citada
condições para o tráfego seguro, além de diminuir os transtornos dos usuários
da referida localidade como, por exemplo, lama em dias de chuva ou poeira em
dias secos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2022 - 13:51 10043/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0X7W2FE50708J8R2
		2022-08-08T11:37:23-0300